BULLETIN D'INSCRIPTION
SAISON 2024-2025

ASM. REIMS
Section :

ADHERENT
Nom : Prénom :
Date de Naissance osbligatoire pour I'assureur : / /
Collectivité : ... Direction/Service :
Adresse Personnelle :
Code Postal : Ville :
Téléphone : Portable : Courriel :

Si I'adhérent(e) est ayant droit (conjoint(e) ou enfant), indiquez :
Nom et prénom de l'agent :

Collectivité :

Lien avec l'agent :

Si I’adhérent(e) est extérieur(e)
déja inscrits dans une ou plusieurs sections au

Direction/service : cours de saisons consécutives avant 2023 []

[] Conjoint [] Enfant

ADHESION A L'ASM et COTISATION A LA SECTION :

Adhésion ASM : 10 euros (Je ne régle pas I'adhésion si je I'ai déja payée dans la section )
Cotisation Section : + ______ euros
Total : euros Réglement : [ ] Espéces [ ] Chéque [] Chéques-vacances

Formulaire d’autorisation de diffusion de I'image et prise de connaissance des statuts, reglement intérieur :

Je soussigné (adhérent ou représentant légal) : [] autorise [] n'autorise pas
I’ASM a me photographier et me filmer dans le cadre des différents événements que |'association organise.

J'accepte l'utilisation et I’'exploitation non commerciale de mon image dans le cadre de la promotion de I'association : site
internet de I'association, et/ou reproduction sur quelque support que ce soit (papier, support analogique ou numérique)
actuel ou futur et ce, pour la durée de vie des documents réalisés ou de |'association.

En conséquence de quoi, je renonce expressément a me prévaloir d'un quelconque droit a I'image et a toute action a
I’encontre de I’ASM qui trouverait son origine dans I'exploitation de mon image dans le cadre précité.

Chaque membre de I'association est censé avoir pris connaissance des statuts.

et du reglement intérieur. Date : / / Signature :

Tarif des cotisations

Bowling
Chant/Choral
Course a pied *
Crochet - Tricot
CrossTraining

Danse de salon
1 cours par semaine
2 cours par semaine

Encadrement
Equitation
Full contact ¥

Gymatomic ¥
1 cours par semaine
2 cours par semaine

Gymnastique Féminine
Judo ¥

Karting

Loisirs Créatifs

Marche Nordique
1 cours par semaine
2 cours par semaine

Photo argentique
Pilates
Pilates en visio
Piscine
nage libre ou Aquagym
cours enfants
Randonnée
Renforcement musculaire
Sophrologie
Tennis
Tir a I'arc
Tir Sportif *
Yoga
1 cours par semaine
2 cours par semaine

Yoga du rire
Fléchettes : a I’étude
VTT : a I'étude

en cours d’étude

10 €

35€
10 €
60 €

55 €
75 €

90 €
350 €

55 €

55 €
75 €

55 €

75 €
180 €
35€

55 €
75 €

50 €
80 €
50 €

35€
55 €

35€
55 €
120 €
85 €
55 €

145 €

160 €
240 €

120 €

Bulletin didment complété a remettre, accompagné de son paiement et du certificat médical (selon la section) a I'un des animateurs de la section, avant le 30 novembre.

A compter du 1er décembre, toute inscription est soumise a I’'approbation du bureau.
votre adhésion ne sera effective et I'assurance n’entrera en vigueur qu’aprés réception et enregistrement de ces renseignements.

Important : les adhésions et cotisations ne sont pas remboursées. Une séance d’essai est possible avant I'inscription définitive en fonction des places disponibles.
Paiement : le paiement s’effectue au moment de l'inscription et peut-étre réalisé en plusieurs fois (3 a 4 chéques peuvent étre remis a l'inscription et seront débités selon vos indications).

*

Un certificat médical (datant de moins d’un an) de « non-contre-indication a la pratique de votre activité sportive » est a fournir au moment de l'inscription.



