

BULLETIN D'INSCRIPTION SAISON 2024-2025

TISINE TERMS	Section:	
ADHERENT		
Nom :	Prér	nom:
Date de Naissance Obligatoire pour	l'assureur :/	
Collectivité :	Direction/Servi	ice:
Adresse Personnelle :		
Téléphone :P	ortable : Cou	ırriel:
Si l'adhérent(e) est ayant droi	t (conjoint(e) ou enfant), indi	quez : Si l'adhérent(e) est extérieur(e)
Nom et prénom de l'agent :		déjà inscrits dans une ou plusieurs sections au
Collectivité : Dire	ction/service :	cours de saisons consécutives avant 2023
Lien avec l'agent :	joint	
ADHESION A L'ASM et COTISA	TION A LA SECTION :	
Adhésion ASM : 10 e	uros (Je ne règle pas l'adhésion si je l'a	ai déjà payée dans la section)
Cotisation Section: + e	uros	
Total : e	uros Règlemer	nt : 🗌 Espèces 🔲 Chèque 🔲 Chèques-vacances
Formulaire d'autorisation de d	iffusion de l'image et prise de	connaissance des statuts, règlement intérieur :
l'ASM à me photographier et me f J'accepte l'utilisation et l'exploitat internet de l'association, et/ou re actuel ou futur et ce, pour la duré En conséquence de quoi, je rend l'encontre de l'ASM qui trouverait Chaque membre de l'association	filmer dans le cadre des différents tion non commerciale de mon ima eproduction sur quelque support se de vie des documents réalisés d once expressément à me prévald son origine dans l'exploitation de on est censé avoir pris connais	oir d'un quelconque droit à l'image et à toute action à mon image dans le cadre précité <u>.</u> ssance des statuts.
et du regienient interieur.	Date :/	_/ Signature .

Tarif des cotisations

Bowling en cours of	d'étude
Chant/Choral	10 €
Course à pied *	35 €
Crochet - Tricot	10 €
CrossTraining	60 €
Danse de salon	
1 cours par semaine	55 € 75 €
2 cours par semaine	75 € 90 €
Encadrement	350 €
Équitation	
Full contact *	55 €
Gymatomic *	
1 cours par semaine	55 € 75 €
2 cours par semaine	
Gymnastique Féminine	55 €
Judo *	75 €
Karting	180 €
Loisirs Créatifs	35 €
Marche Nordique	
1 cours par semaine	55 € 75 €
2 cours par semaine	75 € 50 €
Photo argentique Pilates	80 €
Pilates en visio	50 € 50 €
Piscine	30 C
nage libre ou Aguagym	35 €
cours enfants	55 €
Randonnée	35 €
Renforcement musculaire	55 €
Sophrologie	120 €
Tennis	85 €
Tir à l'arc	55 €
Tir Sportif *	145 €
Yoga	
1 cours par semaine	160 €
2 cours par semaine	240 €
Yoga du rire	120 €
Fléchettes : à l'étude	
VTT : à l'étude	

Bulletin dûment complété à remettre, accompagné de son paiement et du certificat médical (selon la section) à l'un des animateurs de la section, avant le 30 novembre. A compter du 1er décembre, toute inscription est soumise à l'approbation du bureau.

votre adhésion ne sera effective et l'assurance n'entrera en vigueur qu'après réception et enregistrement de ces renseignements.

<u>Important</u>: les adhésions et cotisations ne sont pas remboursées. Une séance d'essai est possible avant l'inscription définitive en fonction des places disponibles.

<u>Paiement</u>: le paiement s'effectue au moment de l'inscription et peut-être réalisé en plusieurs fois (3 à 4 chèques peuvent être remis à l'inscription et seront débités selon vos indications).

^{*:} Un certificat médical (datant de moins d'un an) de « non-contre-indication à la pratique de votre activité sportive » est à fournir au moment de l'inscription.